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1. งานจ้างเหมาทำทาร รหัสงาน 28003 โครงการยูรณะโครงข่ายทางหอวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเอ'น 338 ฅอน ทุทธมณทอสาย 4 - นครชัยศรี 
ระหว่าง กม. 16+000 - กม.20+000 ทางหลักจ้าน'เกยทาง (เป็นช่วงๆ)ระหว่าง กม. 16+000 - กม.20+000 ทางหลักจ้าน'เกยทาง (เป็นช่วงๆ)
ปริมาณงาน 4.000 กม.

2 . งาเประมาณตามแผนรายประมาณการ พ ,
3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา
4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

บาท 415,4_28003_338
ตามเอกสาร" ก "

10-พ.ย.-63
อำ รายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย เป็นเงิน
คับ หน่วย จำนวน (บาท) (บาท)
1 CLEARING AND GRUBBING SQ.M. 10,465.00 1.00 10,465.00
2 EARTH EXCAVATION CU.M. ร,000.00 64.00 320,000.00
3 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION CU.M. 6,130.00 71.00 435,230.00
4 SAND EMBANKMENT CU.M. ท ,285.00 450.00 ร,528,250.00
5 SAND FILL UNDER SIDEWALK CU.M. 144.00 426.00 61,344.00
6 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 1,390.00 532.00 739,480.00
7 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE CU.M. 1,765.00 712.00 1,256,680.00
8 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. 1,152.00 14.00 16,128.00
9 PRIME COAT (RATE 0.8-1.2 L/SQ.M.) SQ.M. 6,550.00 36.00 235,800.00
10 TACK COAT SQ.M. 10,022.00 13.00 130,286.00
11 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE TON. 275.00 2,249.00 618,475.00
12 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 6,550.00 273.00 1,788,150.00
13 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 7,705.00 396.00 3,051,180.00
14 SIDE DITCH LINING TYPE IV SIDE DITCH FOR VILLAGE SQ.M. 15,520.00 304.00 4,718,080.00
15 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE WITH NEW CAST IRON COVER EACH. 20.00 26,712.00 534,240.00
16 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE WITH NEW STEEL COVER EACH. 35.00 12,457.00 435,995.00
17 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET M. 8.00 1,894.00 15,152.00
18 CONCRETE CURB AND GUTTER M. 1,612.00 737.00 1,188,044.00
19 40 X 40 X 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK SQ.M. 1,456.00 607.00 883,792.00
20 REMOVAL OF EXISTING SIDEWALK SQ.M. 2,424.00 31.00 75,144.00
21 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER M. 1,612.00 96.00 154,752.00
22 พ  - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II M. 1,256.00 1,715.00 2,154,040.00
23 RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN SQ.M. 22.00 381.00 8,382.00
24 R.c. SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M. M. 55.00 480.00 26,400.00
25 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 1,523.00 386.00 587,878.00
26 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET. 2.00 13,081.00 26,162.00

ราคารวมภาษีย ูลค ่าเพ ิ่ม 7 % แล้ว เป ็นเงินทั้งสิ้น 24,999,529.00

5. คณะทรรมุทารฯ เห็นสมควรคำหนดูราคารวมไม่เทิน ............^ .? ? .^ .ใ^ ? :.? .:9 .9 .............. บาท

4  Jk --------- \ A - J ^  . 9 /
ลงชอ............. .y....................... กรรมกา' ลงชอ................ .......................กรรมการ ลงชอ........ ...........................กรรมการ

(นายชุติทันค่ จีระบุญพิทักษ์) ขผ.รเร^ทรสาคร นายสุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ ) ชก.ทล.!3 ( นายจริน่ทร์ กังใจ ) วบ.ทล.!3

ลงช่ือ.......... I . ........................กรรมการ /  ลงช่ือ เ^ พ !t!เ^ ........ กรรมการ

(นายสมพรฤดีรโรจษ์)วว.ทล.!3 ~ f  (นายคมวรรธน์ ลุ'นิติบรรยง)วผ.ทล.!3

ลงช่ือ............L Y ...Y .....................ประธานกรรมการ

( นายพิชณู เงเรืองวิโรจน์ ) รส.ทล.!3.2





" เอกสาร ก "

รไยละเอียดราคาประมาณการ
1. งานจ้างเหมาทำทาร รหัสงาน 28003 โครงการงุเรณะโครงข่ายทางหลวงเขอมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเลข 338 ตอน ทุทธมณฑลสาย 4 - นครชัยสร 

ระหว่าง คม. 16+000 - ทม.20+000 ทางหลักค้านซ้ายทาง (เป็นช่วงๆ}
ปริมาณงาน E S b o R  กม. ( นํ้ามันดีเซลหน้าป็ม ปตท.ลังหวัดกทม.ราคา21.89 บาท

ลำ

คับ
รายการ

ปริมาณงาน ค่างานค้นทุน FACTOR

FI

ค่างาน 
ต่อหน่วย 

(นาท)

ค่างามท่ีทาหนคใฟ้
หน่วย จำนวน ค่างานค้นชุน 

ต่อหน่วย
ค่างานค้นทุน 

1ป็นเงิน
ราคาค่รหน่วย (บาท) เป็นเงิน

1 CLEARING AND GRUBBING SQ.M. ■' '•To",465.00 1.62 16,953.30 1.2474 2.02 1.00 10,465.00
2 EARTH EXCAVATION CU.M. 5 V  *' 1 ร ; 0 0 0 .0 0 53.43 267,150.00 1.2474 66.65 64.00 320,000.00
3 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION CU.M. _ *6,l30t00 58.77 360,260.10 1.2474 73.31 71.00 435,230.00
4 SAND EMBANKMENT CU.M. 370.34 4,549,626.90 1.2474 461.96 450.00 5,528,250.00
5 SAND FILL UNDER SIDEWALK CU.M. ;  „ T44.00 350.38 50,454.14 1.2474 437.06 426.00 61,344.00
6 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. * t  พุ่าโ390.Q0 438.36 609,320.40 1.2474 546.81 532.00 739,480.00
7 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE CU.M. 4 \  il;765.0p 585.62 1,033,619.30 1.2474 730.50 712.00 1,256,680.00
8 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. > .  feljf52.<Jp 11.75 13,536.00 1.2474 14.66 14.00 16,128.00
9 PRIME COAT (RATE 0.8- 1.2USQ.M.) SQ.M. '  ข่ *  ‘ ’6{550*00 29.76 194,928.00 1.2474 37.12 36.00 235,800.00

10 TACK COAT SQ.M. a ’ H(^022.(M 10.90 109,239.80 1.2474 13.60 13.00 130,286.00
11 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE TON. - -*275.00 1,850.07 508,769.25 1.2474 2,307.78 2,249.00 618,475.00
12 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK SQ.M. < ^ ไ ไ ร ,55dx)0 224.79 1,472,374.50 1.2474 280.40 273.00 1,788,150.00
13 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK SQ.M. , s,7',705.00 325.74 2,509,826.70 1.2474 406.33 396.00 3,051,180.00
14 SIDE DITCH LINING TYPE IV SIDE DITCH FOR VILLAGE SQ.M. โ , ^ 250.35 3,885,432.00 1.2474 312.29 304.00 4,718,080.00
15 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE WITH NEW CAST IRON COVER EACH. ^20 00 21,970.19 439,403.83 1.2474 27,405.62 26,712.00 534,240.00
16 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE WITH NEW STEEL COVER EACH. 3'ioQ 10,246.34 358,621.90 1.2474 12,781.28 12,457.00 435,995.00
17 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET M. -  r ‘̂ 0 1,558.32 12,466.56 1.2474 1,943.85 1,894.00 15,152.00
18 CONCRETE CURB AND GUTTER M. ■ ไ ’ £  4,612.00 606.81 978,177.72 1.2474 756.93 737.00 1,188,044.00
19 40 X  40 X  3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK SQ.M. . , 1 า ;456.00 500.06 728,087.36 1.2474 623.77 607.00 883,792.00
20 REMOVAL OF EXISTING SIDEWALK SQ.M. ^42ง่]งุ่0 25.78 62,490.72 1.2474 32.16 31.00 75,144.00
21 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER M. .*■’  " ะ น ช ํช ฺข ุ้9 79.27 127,783.37 1.2474 98.88 96.00 154,752.00
22 พ  - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II M. ‘ 1,25600 1,410.92 1,772,115.52 1.2474 1,759.98 1,715.00 2,154,040.00
23 RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN SQ.M. ‘ V  +  I s 314.00 6,908.00 1.2474 391.68 381.00 8,382.00
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รายละเอ ียด BREAK DOWN COST โครงทา?บุ?ณะโครงข่ายทางหฅวง^อว/โยง?ะหว่าวภาค

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเสื่อมโยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเลข 338 คอน ทุเทรมณ'คลสาย 4 - นครชัยคริ 

ระหว่าง กม. 16+000 - ทม.20+00 ทางหสักด้านช้ายทาง (เป ็นข ่างๆ)

นั้าม้'นดิเซลหน้าฟ้ม ปดท. ชังหาค ททม. ราคา 21.89 บาท

1 CLEARING AND GRUBBING 

ค่าด่าเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครึ่องจักร

ค่าด่าเนินการ + เร่!อมราคา (ชุดตัด) 

ค่าด่าเนินการ + ค่าเร่!อมราคา (ตัก) 

ค่าซนพิง ระยะ fjL

รวม

ค่าน,ขยายตัา 26.92

ร เ ท ม .

3 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION 

ค่าด่าเนินการ + เร่!อมราคา (ชุดตัด)

ค่าด่าเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ตัก)

ค่าซนทง ระยะ I f  กม-

ราม

ค่านขยายตัา 26.92

( ขนาดเบา ) ( มีเอทาะการถาก[ทงาขทิชเท่านั้น )

ค่างานด้นทุนราม

ฐ ฐ  (ดํนอรรมดา 1.25 . หินอ่อน 1.60,หินแข็ง 1.70)

ค่างานด้นทุนรวม

1.25

เนองจากเปินการชุดในนั้นริ!จำกัดเอพาะแห่ง คิดค่าใช้จ'ายเริ!มชนใฟ้ 10!

ค่างานด้นทุน 53.43 1.10

7.55

19.37

26.92

7.55

19.37

26.92

1.62 บาท/ดร.ม.

1.62 บาท/ตร.ม,

19.78 บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

33.65 บาท/ลบ.ม.

53.43 บาท/ลบ.ม.

19.78 บาท/ลบ.ม, 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

33.65 บาท/ลบ.ม.

53.43 บาท/ลบ.ม.

58.77 บาท/ลบ.ม.

ค่าว่สตุจากแหล่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าเร่!อมราคา (ชุด-ชน)

ค่าชนค่ง 64.00 กม.

รวม

229.33 »

7.40

ค่านชุบตัว

ค่าตัดแต่งชํ่นบันได ระ 

ค่าด่าเนินการ + ค่าเร่!อมราคา (บดทับ)

ร  SAND FILL UNDER SIDEWALK 

ค่าาสตุจากแหล่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าเร่!อมราคา (ชุด-ชน)

ค่าขนค่ง 64 กม.

ราม

229.33ค่านชุบตัา

ค ่าด่าเนินการ'+ ค่าเร่!ธมราคา (บดทับ 70% )

6 SOIL AGGREGATE SUBBASE 

ค่าวสตุจากแหล่ง

ค่าด่าเนินการ + ค่าเร่!ธมราคา (ชุด-ชน)

ค่าชนค่ง 93 กม.

รวม

ค่วนชุบตัว 242.57 X

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ )

1.40

บาท/ลบ.ม.

1.40

1.60

7 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 

ค่าาสคุจากปากโม่ (รวมค่าตัก)

ค่าชนค่ง 100 ทม.

รวม

ค่วนชุบตัว 321.24 X  1.50

ค่าด่าเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม) 

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ )

ค่างานด้นทุนรวม =

ค่างานด้นทุนรวม =

)

1ไ พ ซ ร /

คางานต้นทุนทน =

0Mr& t

90.00

1SU33

119*50

229.33

90.00

*19.83

119โ50

229.33

40.00 

29,34 

173โ2 3

242.57

135.00

นาท/ลบน. 

นาท/ลบ.น. 

นาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

321.06 บาท/ลบ.ม. 

7.40 บาท/ลบ.ม. 

41.88 บาท/ลบ.ม.

370.34 บาท/ลบ.ม.

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลม.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

321.06 บาท/ลบ.ม.

29.32 บาท/ลบ.ม.

350.38 บาท/ลบ.ม.

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

388.11 บาท/ลบ.ม. 

50.25 บาท/ลบ.ม.

438.36 บาท/ลบ.ม.



รายฟ ิะ1ฉยด BREAK DOWN COST ไค?งกา?บูรณ^ฅรงข่ายทางหฟิวงเซอมเยง?ะห'ทงภาค

คำงานต้นทุนราบ =

8 MILLING COEXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK 

คำค่าเนินการ 

คำเสื่อมราคา

««15 r e g r e t
ค่าชนท้ิง

ค่างานต้นทุน!าม

6 PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.1 

ค่ายาง C S S - 1 1.0 ร ิต ! @ 23.57 บาท

ค่าชนส่ง 32 กน. ( บากส่าทิ้น-ลง)

ทนค่าย'าง + ค่าชนส่ง

อัด!าส่าน (1 .0 สาดบนทินคลกน!®0 .8ส')ดบนรอ//Cemen/ ใต้ t f jt jb  ^ ต!/ต!.ม.

ค่าคำเนินทา!+ ค่าเที่จม!าคา

ค่างานต้นทุนทน

10 TACK COAT 

ค่ายาง CRS - 2 

ค่าชนส่ง

1.0 ร ิด !

32 กน.

@ 23.34 บาท

( บากค่าชน-ลง )

อ ัดทส ่าน(0.21 ล ิต!/ด!.ม.) ใต้ ^ ๒ / , , ,

ค่าคำเนินทา! + ค่าเลึ๋อม!าคา

ทนค่ายาง + ค่าชนส่ง =

ค่างานต้นทุนทน =

585.62 บาท/ลบ.ม.

8.90 บาท/ดาทงเมด! 

1.97 บาท/ดา!างเมด!

10.94 บาท/ลบ.ม.

0.88 บาท/ดาทงเมด! 

11.75 บาท/ตาทงเมด!

23.57 บาท/ริด!

0.07 บาท/ลิต!

23.64

23.64 บาท/ด!.น. 

6.12 บาท/ต!.ม. 

29.76 บาท/ด!.ม.

23.34 บาท/ริต!

0.07 บาท/ริด!

23.41

4.92 บาท/ต!.ม. 

5.98 บาท/ต!.ม. 

10.90 บาท/ด!.ม.

11 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE 5 CM. THICK

ค่ายาง AC p S ® !  ก'น @ 24.911.31 = 1,220.65 บาท/ตัน

<*!าหิน 0.74 ลบ.น. @ 332.30 = 245.90 บาท/ตัน

ค่าดำเนินกา! + ค่าเสึ่จมผสมวัสดุแธสฟ้ลตัค®นก!ด
’.wuwmtc m. jgw

ค่าชนส่ง J r  1. 'พ ่^  กม.

= 286.16 บาท/ตัน

( 1 ใน 4 ขธง!ะยะทางชจงโค!งกา!) = 7.81 บาท/ตัน

ค่าคำเนินกา! + ค่าเล๋ึ®ม!j ลาดและบดตับหนา 5 ชม. (บนร า แทคโต้ด)

= '■ 10.75 X 1.00 X 8.33 = 89.55 บาท/ตัน

ค่าใต้จ่าย!วม = 1,850.07 บาท/ตัน

ค่างานต้นทุนที่โต้ ะะ 4,440.17 บาท/ลบ.ม.

12 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5  CM. THICK

ค่ายาง AC เ^049เ ตั'4 @ 24.911.31

ค่าทิน 0.74 ลบ.ม. @ 332.30

ค่าคำเนินทา! + ค่าเริธมผสมวัสดุแ®สฟลตัด®นก!ต

ค่าชนส่ง f 'P '   ̂ น ุ้5( 7 ■ ช ุ ทน- ( 1 ใน 4 ช®ง!ะยะทางชธงโค!งทา!)

ค่าคำเนินกา! + ค่าเท่ีจม!Jสาดและบดตับหนา 5 ชม. | 3 เ 2 3

= 13.53 X 1.00 X 8.33

ค่าใต้จ่ายทม

ค่างานต้นทุน = 1.873.22 / 8.33

= 1.220.65 บาท/ตัน

= 245.90 บาท/ตัน

= 286.16 บาท/ตัน

= 7.81 บาท/ตัน

(ทิมฟ' 1 = บนผิาใพม่โต้ด, ทิมฟ 2 ะ  บนผิาแทคโต้ต) 

= 112.70 บาท/ตัน

= 1.873.22 บาท/ตัน

= 224.79 บาท/ต!.ม.

13 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSi & CM. THICK 

ค่ายาง PMA K"u ® 39.217.98

ค่าทิน 0.74 ลบ.ม. (g 449.30

ค่าคำเนินทา! + ค่าเที่จมผสมวัสดุแจสฟ้ลตัด®นก!ต = 286.16

ส่'1ชนส่ง ก*1. ( 1 ใน 4 ช ® ง!ะย ะท างชธงกา !).....

ค่าคำเนินกา! + ค่านเํจม!Jลาดแทะบดตับหนา 5 ชม.

= 10.75 X 1.00 X 8.33

ค่าใต้จ่าย!าม

ค่างานต้นทุน ะ 2.714.47 / 8.33

X 1.10

X 1.10

= 1,960.90 บาท/ตัน

= 332.48 บาท/ตัน

= 314.78 บาท/ตัน

= 7.81 บาท/ตัน

(ทินฟ 1 = บนรวไท!น์โต้ด. ท ิมฟ2 = บนราแทคโต้ด) 

= 98.50 บาท/ตัน

= 2,714.47 บาท/ตัน

= 325.74 บาท/ต!.ม.

^ 'พ ํท * A  /» w ^ J  —
2 ขจง 5 ไ



รายละเอ ียด BREAK DOWN COST 1ค?งกๆ?บูรณะเค?ง"ii itiTi isvrti dNbinary.

UjslING TYPE IV SIDE DITCH FOR VILLAGE- 

เามยาว 3.00 เมตร

STRENG ไร Mpa (184 KSC) SIDE DICTH

^สืกเส1รม 

ลวดผูกเหรก

MORTA JOINT FILL 1:3 

GEOTEXTILE WBGHT 200 GySq.M.

ไมแบบ £2)

ชุด-แต่งแบบรน,,ขนพง่,ป?บแต่งผวรางคอนก่รต 

ท่อ PVC 0  0.75 MM. (HOLE @ 0.10 M.J 

PVC CAP 

หํนคดขนาด

SAND ASPHALT ยาแนว 

ด่าปมคอนกรต

6.S43

0.555

ตร.ม.

ลบ.ม. @ ไ,807.17 บาท = 1,002.98 บาท

17.744 กก. @ 20.99 บาท = 372.45 บาท

0.444 กก. @ 24.42 บาท = 10.84 บาท

1.157 ลิตร @ 45.00 บาท = 52.07 บาท

2.179 ลิตร @ jr ‘ 39.95J  บาท = 87.04 บาท

0.185 ดร.ม. @ 290.61 บาท = 53.76 บาท

0.555 ลบ.ม. @ ( 165,00]| บาท = 36.08 บาท

0.700 เมดร @ P '.ไ \  ^รฺJjp1บาท = 17.50 บาท

2 อัน

0.090 อบ.ม. 

1 ลิตร 

ตร.ม.

s a g ™
8.06 บาท

20.00 บาท

40.47 บาท

45.00 บาท

0.00 บาท

ค่างานต้นทุบ

15 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE WITH NEW CAST IRON COVER 

รนาด 1.1 X 1.30 ม. ทุงเอล่ึย 0.30 ม.

1,738.19

}ามค่าใต้ค่าย 

6,943

1,738.19 บาท

250.35 บาท/ต?.ม.

ด่าทุบ สกดบ่อเดม และ ขนหง 1 แห่ง 0 500.00 = 500.00 บาท

NON-SHRINK CONCRETE (รับแรงธ้ตป?ะลัยไม่ต้อยกว่า 320 KSC) 0.255 ลบ.ม. @ 15,000.00 = 3,825.00 บาท

เพลทเร่H i ตอนท?ต 162.00 กก. 0 19.66 = 3.217.13 บาท

ลวดผูกเหล็ก 4.20 กก, <3 24.42 = 102.56 บาท

ใต้แบบ (1) 2.05 ตร.ม. a 329.51 = 675.50 บาท

ค่าฝาบ่อทักเหรกพล'อรนิคฝากลมพ?อมท?อบฝา ไ.00 ชุด ปีi 10.500.00 = 10,500.00 บาท

ค่าติดดํ่งฝาบ่อ(ติต 30% รองค่าาลคุ) ไ ชุด 3 3150 = 3,150.00 บาท

ท่างานต้นทุน 21,970.19 บาท/EACH

16 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE WITH NEW STEEL COVER

รนาด ^ x  E 2 3 “ - * ๗ k  s i h
Steel Grating 0.25x1.10 ม.

ก. R.c. Manhole (ใม่รามฝาโ)ค)

(ฝาปีตตะแก?งเหล็ก)

ด่าลก้ดคอนกรตเดม 1.00 แห่ง ปี! พ ^ ^ ร ^ = 400.00 บาท

คอนกรต CLASS B 0.11 ลบ.ม. a 2,125.97 = 241.08 บาท

เหล็กเสรม 38.97 ทก. 3 = 785.25 บาท

ลวดผูกเหล็ก 0.97 กก. a 24.42 = 23.69 บาท

ใม้แบบ (1) 3.84 คร.ม. ปี! 329.51 = 1,265.32 บาท

เพลกอาก L 50 X 50 X 6 มน. 3.56 น. ปี! 93.16 = 331.65 บาท

ค่าเร็fอม 18 จุด &
p - i  -r#j = 90.00 บาท

รก่นลนม 2 ร ิ้น 1.87 ตร.ม. a

jf" '๒  i 20* *1?

= 37.40 บาท

Steel Grating ทา? 2 ร ิ้น 2.98 อัน @ = 59.60 บาท

ท่างานต้นทุนเฉพาะ MANHOLE = 3,233.99 บาท

ข. ฝาโ)ดตะแกรงเหลิก

เหล็กแฝน 12 มม.X 7.5 รม, 183.46 กก. @ 23.53 = 4,316.81 บาท

ด่าเช่ือม 512 จุด @
P  •ร•พ••‘'ไ̂ *"•“̂ *J j••̂

= 2.560.00 บาท

ค่าทาล็กัน®นิม 2 ร ิ้น 4.52 ดร.ม. @ = 90.36 บาท

ค่าทา?นามัน 1 ร ิ้น 4.52 ตร.ม. @ = 45.18 บาท

ท่างานต้นทุนฝาพรนทรง!พล็ก 7,012.35 บาท

ท่างานต้นทุน ท่างาน MANHOLE + ฝาโ)ด

3,233.99 + 7,012.35 10,246.34 บาท/EACH

17 RECTANGIJLAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET 

ติตาากคาามยาา 1.00 ม.(รนาต 0.15 X 0.80 ม.)

คอนกรต CLASS B 0.10 ลบ.ม. <3 2,125.97 = 212.60 บาท

เหล็กเลรม 5.794 กก. 3 20.99 = 121.62 บาห

ลวดผูกเหล็ก 0.145 กก. 3 24.42 = 3.54 บาท

ไต้แบบ (2) 4.20 ดร.ม. 3 290.61 = 1,220.56 บาท

— e. I £ ,u u  น  in

= 121.62 บาท

= 3.54 บาท

= 1,220.56 บาท

ท่าใช้จ่ายร'นม^ = 1,558.32 บาท /

ท่างาบ m iท ุไ ช ้ = 1,558.32 บาท/เมคy - t  I

tw พ 5  ^ r z ะ: ^x



18 CONCRETE CURB AND GUTTER f  J ?

• Gutter หนา 0.25 เมตร และกว้าง 0,50 เมดร <$/

คดจากความยาว 10.00 ม.

ชุดต้น ศกแค1งพึ่นที่ 5.00 ทบ.ม. @ 10.00 ะะ 50.00 บาท

คอนท?!ท Class B 1.640 ทบ.ม. @ 2.051.75 = 3,364.87 บาท

ใฟ้แบบ (2) 9.13 ตร.ม. @ 290.61 = 2.653.27 บาท

ค่างานรนทุน?รม ร 6,068.14 บาท

ค่างานต้นทุนเอี๋รย = 6.068.14 / 10.00
/

= 606.81 บาท/ม.

19  4 0  X 4 0  X 3 .5  CM. CONCRETE SLAB BLOCK

คิดจากพนทิ 4 ดร.ม.

ชุดคน ดกแต่งพนท่ี 4 ดร.ม. © 30 = 120.00 บาท

Slab Block ( ทาย!ทนเรน) 25 แผ่น @ 52.00 ะะ 1,300.00 บาท

Mortar 0.080 ทบ.ม. 0 1.626.98 = 130.16 บาท

ค่าแ?ง^ 4 ดร.ม. © 30 = 120.00 บาท

Lean Concrete 0.20 ลบ.ม. @ 1,650.44 330,09 บาท

ศเทงานต้นทุนรวม = 2,000.25 บาท

ค่างานต้นทุนเจลื่ย = 2000.25 / 4 500.06 บาท / ต?.

20 REMOVAL OF EXISTING SIDEWALK

พนทางฟ้า 1 ด?.ม. คิดเป็น 0.20 รบ.ม. (คิดเทามนนาที 20 รม.)

ค่าด่าเนินกา?แระค่าเร่!อม?าคา (ชุ(พ-ร!น) = 19.83 บาท /รบ

ด่านทุบด้า 19.83 X  1.50 ะะ 29.75 บาท/ลน.ม.

คิดเป็น = 5.95 บาท / ต?.ม.

Hoงานต้นทุน = 25.78 บาท / ส?.

21 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER

คิดจากความยาว 1.00 ม.

ป?มาด?ดอนกรีด = 0.16 ลบ.ม./ ม.

ด่าน?เยาน ร  0 .16x170 = 0.27 ลบ.ม./ ม.

ค่าทุบคอนก?ตเต้ม = 400 บาท/รบ.น.

ค่าทุบดอนท?ด = 400 X 0.16 = 64.00 บาท / ม,

ค่าด่าเนินการ + ค่าเลื่อมดันและตก = 0.27 X 36.77 = 10.00 บาท / ม.

ไเนทง 1 , 5 * .  .  เกน. . = 0.27 X 19.37 = 5.27 บาท / ม.

รวม ะะ 79.27 บาท / ม.

ค่างานต้นทุนรวม = 79.27 บาท / ม.

22 พ  - BEAM GUARDRAIL CLASS l TYPE It

คิดเจลื่ยแผ่นตรงยาว 4.00 ม.(พนท่ี = 2.22 ตร.ม/แผ่น)จำนวน 32 แผ่น ะ ความยาว = 128.00 ม.

ล่าดับ รายการ หน่วย ปรันาเน งาดา/พน่าย จำนวนพน หมายเหตุ

1 แม่น Guardrail ยาา 4.00 ม.(พ = 55.57 กก./แม่น) แผ่น 32 3,470.00 111,040.00 ป?มาท(ดามแบบ

2 แม่นปรายปิดด่า - ฟ้าย(พ =11.15 กก./แม่น) แผ่น 2 1,160.00 2,320.00 - น.น.ไม่?ามชุบZINC

3 แม่น Spllce( พ  = 9.76 กก J  แม่น) แผ่น 2 1.150.00 2.300.00 - คอนก?ตเร่!อกา?เสิยหาย 5 %

4 เรารนาดDia.0.10x2.00 ม.พนา 4 มม.(พ = 20 กก./ต้น) ต้น 33 1,160.00 38.280.00 - เพรก2ปพ??ณเผึ๋อเศษเร่!ยพาย 10 %

5 นิอตยาา 3 cm. ชุด 264 ,ไ ,1 5,808.00

6 นอดยาา 15- 18 cm. ชุด 33 990.00

7 ค่าชุดหอุมฝังเราท่า?ะดับนฟ้าเรร็จ ต้น 33 30.00 990.00

8 ค่าป?ะกอบคิดเ/งแฟ้าเส?จ ม. 128 48.00 6,144.00

9 ค่า LEAN CONCRETE 1:3:5 ลบ.ม. 2.49 1,685.48 4,196.85

10 ค่าคิดด้งฟ้าระฟ้อนแสงทึ่เราทุกต้น(High Intensity Grade) ต้น 33 3 4 .0 0 1,122.00

11 ค่า?เนด่ง ม. 128 2.00 256.00

12 ค่า BLOCK OUT LIP C:150 X 75 X 20 X 4.5 มม.L = 0.33 ม.(3.99 กก./ชุด) ชุด 33 176,19 5,814.27

13 STEEL PLATE 200 X 100 X 4 มม.(0.691 กก./ชุด) ชุด 33 30.51 1,006.83

14 ค่าเชึ๋อน STEEL PLATE บน ด่าง คิดทบเสา (คิด 30%) ชุด 33 10.00 330.00

ค่างานต้นทุน(าสดุ+ค่าแ?ง) 180,597,95 บาท/แห่ง(128 ม.)

เอรีบค่างานต้น'ทุน(XXX /128) 1,410.92 บาท/ม. y

^ . / พ * ^
4 ของ 5



yifia istBยุด BREAK DOWN COST โครงการบุรณะโครงข่ายทางหฟิวงเ^อมโยงระหว่างภาค

■QCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN

เยจ!าจ!ช้างทางทุกป!ะน!ทชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีกา!ตัด - แปะ แฝนสตํ๋กเกอร์ 

ท่ี’นสะท้อนแสงสิต่างๆ(เหสิธง,เชียว,แดง.น่าเงิน.ต้ม.ชาว‘เ) แสะตัาอักษ!.เต้นชจบห'!ธเด!องหมายสิดำ(ท้บแสง)

ส่าตับ รายการ หน่าย ป!มา!นงาน ราดาต่อหน่วย
จำนวนเงิน/ 1 ด!.ม. 

(ชนิด1โม่มี เพ่!ม)

จำนวนพน/ 1 ดร.ม. 

(ชนิดมเฟรม)

1 ค่าแผ่นอลูมิเนยมอัสลจยด์หนา 2.0 มม. กก. 0.00 42.65 0.00 0.00

2 ค่าพ่นสิหสังงาย พร.ม. 0.00 74.00 0.00 0.00

3 ค่าFrame [] 50x25x1.6 มม.(พ= 1.80 kg/m.)nมหาสี กก. 0.00 43.16 0.00 0.00

4 ค่าแผ่นพนสะท้ธนแสงสิต่างๆ ชนิด HIGH INTENSITY GRADE ต:.ม. 0.00 1750.00 0.00 0.00

5 ค่าตัาอักษร,เต้นชจบห!อเด่!องหมายสิตำ(ทบแสง) ตร,ม. 0.00 275.00 0.00 0.00

(คิด 40% ชองท่ีนท่ีช้อง)

6 ค่าประทับต!าเด่!จงหมายก!มทางหสางต้านหลัง ดร.ม. 0.00 20.00 0.00 0.00

1 ค่า Bolt ร  Nut ทุบลังกะสื (เจท่ีย) ชุด 4.00 35.00 140.00 140.00

2 ค่าแรงกอนแสะ!ธ่ดิดตั๋งแผ่นงายแต้วเสร็จ ดร.ม. 1.00 174.00 174.00 174.00

ค่างานต้นทุน(วัสดุ+ค่าแ!ง) 314.00 314.00

24 R.c. SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M. 4

ท' รายการ หน่วย ปริมาณ
ราดา 

ต,อหน่วย
จำนวนพน หมายเหตุ

1 ค่าชุดหลุมเสา ต้น 1.00 40.00 40.00

2 ค่าคธนก!ตหยาบ 1:3:6 ลบ.ม. 0.39 1,650.44 643.67

3 ค่าดอนก!ต Class ■ B ■ ลบ.ม. 0.09 2,125.97 191.34

4 ค่าไงแบบ(2) ตร.ม. 2.16 290.61 627.72

5 ค่าเหล็กเสริมคอนก่ร็ค กก. 28.13 20.42 574.41

6 ค่าลวดมุกเหลก กก. 0.70 24.42 17.09

7 ค่าทาสีนาพลาสติก ดร.ม. 2.12 70.00 148.40

8 ค่าชนสงเสา ค.ส.ส. ต้น 1.00 30.00 30.00

9 ค่าดิดตํ่งฝังเสา ค.ส.ส. ต้น 1.00 100.00 100.00

ค่างานต้นทุน(วัสดุ+ค'าแ!ง) 2,372.63 บาท

เจสิยค่างานต้นทุน( XXX / 6) 395.44 บาท/ม.

25 THERMOPLASTIC PAINT

- ค่าสิ Thermoplastic (สิเหสิอง และ สิขาว) 6.00 กก. ® 42.00 = 252.00 บาท/ต!.ม.

- ค่าลูกแก้ว 0.40 กก. @ 60.00 ะ: 24.00 บาท/ตร.ม.

- ค่า Primer (กาวรองพน) 1.00 ดร.ม. @ 24โ00 - 24.00 บาท/ต!.ม.

- ค่าค่าเนินการ (ค่าแรงและค่าเส์อมราคา} 1.00 ด!.ม. @ 12.00 = 12.00 บาท/ต!.ม.

26 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION

ค่างานต้นทุน 312.00 บาท/ต!.ม.

ฟ้าค ับ รายการ
วสดุ ราคาต ่อหน ่วย ราคารวม

จำนวน หน่วย (บาท) (บาท)

1 งายติดแผ่นสะท้อนแสงจำนาน 8 ทุด 20.00 ดรม. 1,461.00 29,220.00

2 เสางาย เหล็กชนาด 3" X  3" X 2 mm. 42.00 ม. 53.00 2,226.00

4 แผงกั๋นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั๋น 10.00 ชุด 1,115.00 11.150.00

5 แผงกํ่นสะท้อนทุม 1 หน้า 30.00 ชุด 46.00 1,380.00

9 ไพ่ก!ะพริบ 2.00 ดวง 1.538.00 3,076.00

10 สิต็เต้นจ!าจ! ชนิดที่ 2 90.00 ตรม. 92.00 8,280.00

รวมทั้งสิน 55,332.00

ค่างานต่อหน่วย 10,759.00

( ต'ธ!ะยะเารา 7 เตจน )
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นับ
ต่อหน่วย ลาดยาง ดูกรัง « « 5ท ่^ f  f  ท1 รหยูายเหํดุ Vv /

ที (บาท) ทางราบ ลุกเนน ทางเขา ทางราบ ลูกเนน ทางเขา (กน3 l u i »  ; i + น* , h  * .w
V,

1 ยางแอลฟัลต์ AC  60/70 (For Asphaltic Concrete) ตน >7ไ ’A327, 32 คั3ก^ดู้ส่ง‘กท่ทั่fe,'®. ’

2 ยาง Polymer Modified Asphalt (PMA) ต้น ,''73/ 125/60 ,', 7'".' 32 ■พเ^-นหุส่งกทม./?1 ’

3 ยางแอสฟ้ลต์ EAP ต้น ไ 33,265.00 ' 32- -1. 32 พ่^แห'ส#กท่เม'.’!',

4 ยางแอลฟัลต์ CSS - 1 (For Slurry Seal, Prime Coal and Fog spray) ต้น ;.*23^?6!67 . " v  ,32\?. *v* . * 32 จาทั่น ์®บุ่ก ุท ฺม. 1
5 ยางแอสฟ้ลต'' CRS - 2 (For Tack Coat or SST) ต้น %2 3 '3 4 3 i i4' : 32 จากุ'เ^สิ,ง[ก้ท่ม.

6 i j l i ชิ l มนต์ปอ รั ตแลนดํ Type 1 (แบบบรรจุภูง) ต้น . '‘ M H o 'O 'f ’ 166 จาก แหล่ง จ.สระบุ่! 1
7 ljm kมนต์ตราเสีอ ต้น tj< 694:00,’'- ' ว ั’ 166 จาก แหล่ง จ.สระบุร

8 เหล็ก Dla. 6 มน. ต้น '  \^66ไ67เ; ' ' 7-ร ใ30 ' ^ 30 จาก แหล่ง กทม.
T

9 เหล็ก Dla 9 มน. ต้น • า  6,63333 * A d o X : ' 30 จาก แหล่ง กทม.

10 เหล็ก Dia. 12 มน. ต้น :£ ] พ ฺพ ่3 ร ฺ; : . ^ ,®? ~ , 30 จาก แหล่ง กทม. "

11 เหล็ก Dia. 15 มน. ต้น f;i6 ',igpJgo'" ; '%}sp - y 30 จาก แหล่ง กทม. บ
1i

12 1̂ นข็เมนต์ปอรัตแสนต์ Type I (แบบบรรจุ Bulk) ต้น 166 จาก แหล่ง จ.ลระบุร

13 ลวดผูกเหล็ก กก. 2 4 . & ’ ' พ & : ? 30 จาก แหล่ง กทม.

14 ไรแบบ (1); ไรแบบส่าหรับงานทั่วไป ดร.ม. 329.51 p *i% fc hy. HMgi t,- '•* ''ร*,*. *MB£ 1̂ 4าง1«ร;ไก ,shMj.'UeriFri
พ*-,, *i,v  ̂ ๗
โมนบน  ̂ 4 f ไร่)งาน 4 ดรง

15 ไรแบบ (2); ไรแบบส่าหรับงานอย่างง่าย ดร.ม. 290.61 f $ ^  '' ̂  
ไ̂ ....:fร...ท—a. I |า«รง̂ าก Sheet AepRnโมนนบ3* ^  ร*y \ r - K * ไข้งาน 5 ดรง

16 ไรแบบ (3): ไฟ้แบบส่าหรับงานท่อเหที่ยม ดร.ม. 554.84 ไ’ .ทC l .
* A- $ ท ง ร จ ั ^ ม น \ | น ‘ะ >**« ■ข* ไข้งาน 3 ดรํ๋ง

17 ห้นผสมแอสฟัล ต์คอนกรด ลบ.ม. jr 7-' tW-oo "79 * ̂ \
' ! t  y  \{ 79 จาก แหล่ง จ.กาญจนบุ่ร

18 หินย่อยผลมคอนกรด ลบ.ม. 5  ’*256.๓ ^
f j m *

104 จาก แหล่ง จ.ราชบุร

19 หินผสม Pofymer Modified Asphalt (PMA) ลบ.ม. ■**" 30X ๓ "  ไ. 9,1* , 79 จาก แหล่ง จ.กาญจนบุร

20 ทรายผสมคอนภรต ลบ.ม. *" 210,08'*' ^ r j :
I }<f \ อ-"

37 จาก แหล่ง จ.นครปฐม

21 หินศลุก ลบ.ม. '* \ i3 ร ุ.๓  ' 7. V  *1กุ่07,111. 100 จาก แหล่ง จ.กาญจนบุร

22 ดูกรัง ลบ.ม. | o : o f 1 ร ุ่ 93 จาก แหล่ง จ.ราซบุร

23 ทรายถม ลบ.ม. 'ท ั่190 .00 'V ' I ’y A ;  ' 7 64 จาก แหล่ง จ.อยุธยา

24 เหล็กอาก L 50 X 50 X 4 มน. กก. [4$ '1 7 4 K 20 จาก แหล่ง ท้องทน

25 เหล็กอาก L 50 X 50 X 6 มน. กก. V *}7.52./;\
» “> i. ชจั-* 

7,. 7 <■ 2 0 -\  \ 20 จาก แหล่ง ท้องทน

26 เหล็กแผ่น12 ม ม .X 7.5 ซม. กก. 1 23'.50^t
V* ^4 wtw

ะ  > 20 จาก แหล่ง ท้องทน

27 เหล็กรุปพรร[นทั่วไปโดยเอสย (ทีไ่ข้ไนงาน) กก. 7 ’’' 7,2 3 a )  r-'~ ^ k
20 จาก แหล่ง ฟ้องทน

28 ลนิามัน ลิตร \ 0 & h  *
•7 20 จาก แหล่ง ท้องทน

29 เหล็กแผ่น1/8“ X 10ขม. กก. ‘  1า  8)0*0' '', 7 20 จาก แหล่ง ท้องถั๋น

30 Steel Sleeve 1/8K กก.  ̂ I8.0cf
« A. ร* “  J 20 จาก แหล่ง ท้องท่ัน
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